
Zarządzenie Nr 180/2023 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 31.08.2023 r. 

 

w sprawie:  powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, ze zm.) oraz Uchwały Nr LXX/1127/2023 

Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

 

Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej  w składzie: 

1. Anna Wielhorska – Ośrodek Pomocy Społecznej Władysławowo 

2. Kornelia Trafankowska – Ośrodek Pomocy Społecznej Władysławowo 

3. Bożena Chechłacz- Twardowska – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Władysławowo  

4. Sebastian Lessnau – Komisariat Policji Władysławowo 

5. Gabriela Urynowicz – Władysławowskie Stowarzyszenie Rodzin Abstynenckich i Ofiar 

Przemocy w Rodzinie Władysławowo 

6. Natalia Baran – Sąd Rejonowy Wejherowo 

7. Aneta Drozdowska – Nastały –Zakład Opieki Zdrowotnej „Remedia” Władysławowo 

8. Andrzej Rożek – Zespół Placówek Oświatowych Władysławowo 

9. Michał Falkowski – Straż Miejska Władysławowo 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 1/2019 Burmistrza Władysławowa z dnia 03.01.2019 r. 

 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-09-05T11:33:53+0200




